AVISO DE PRIVACIDAD SIMPLIFICADO





UNIDAD DE VINCULACIÓN Y TRANSPARENCIA

"COBERTURA Y SOCIALIZACIÓN DE EVENTOS, CEREMONIAS Y ACTIVIDADES DE LA UNIVERSIDAD DE LA POLICÍA DEL ESTADO DE SINALOA"

Conforme a lo dispuesto en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sinaloa y la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Sinaloa, la Unidad de Vinculación y Transparencia de la Universidad de la Policía del Estado de Sinaloa con domicilio en Carretera a Navolato Km. 12.5 S/N, Col. Alto de Bachigualato, C.P. 80130, de la Ciudad de Culiacán Rosales, Sinaloa, es la responsable del uso y tratamiento de los datos personales que nos sean proporcionados, los cuales serán protegidos conforme a lo dispuesto por la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Sinaloa y demás normatividad que resulte aplicable.

Al respecto le informamos lo siguiente:

Sus datos personales serán utilizados en esta Oficina para llevar a cabo la cobertura informativa de la universidad, grabar los eventos para integrar el acervo de imágenes, vídeos y fotografías que respaldan las actividades realizadas, así como para difundir el evento a través de las redes sociales institucionales y con medios de comunicación externos.

¿Dónde puedo consultar el aviso de privacidad integral?

Para conocer mayor información sobre los términos y condiciones en que serán tratados sus datos personales, y la forma en que podrá ejercer sus derechos ARCO, puede consultar el aviso de privacidad integral en la dirección electrónica: https://unipol.transparenciasinaloa.gob.mx/avisos-de-privacidad-de-la-universidad-de-la-policia/ y en https://unipolsinaloa.edu.mx/.

Última actualización: 15/02/2023.